平成２２年９月１日

各 位

株式会社 福岡中央銀行

システムテストに伴うオンラインサービス一時休止について

福岡中央銀行（頭取 末松 修）では、平成２２年１０月１０日（日）にシステムテ

ストを実施するため、下記のとおりオンラインサービスを一時休止させていただくこと

としましたので、お知らせします。

当行をご利用いただいておりますお客様には、ご不便をおかけ致しますが、円滑なシ

ステム運営のためご理解賜りますようお願い致します。

記

１．オンラインサービスの休止日

   平成２２年１０月１０日（日）

   ・サービス毎の休止時間につきましては、別添の資料を参照下さい。

２．休止させていただくサービス

① すべてのＡＴＭによるお取引

＊ 下記銀行・ゆうちょ銀行・その他提携金融機関(コンビニ内銀行ＡＴＭを含む)

のすべてのＡＴＭによるお取引

＊ お引き出し・お預け入れ・お振込み・残高照会などのすべてのお取引

② デビットカードサービス

③ インターネット・モバイルバンキングサービス

④ マルチペイメントネットワークサービス

３．目的

   当行が共同でオンラインを利用しているＳＢＫ（事業組合システムバンキング九州

共同センター）におきまして、平成２３年１月に予定しているコンピュータ機器更

新に伴い、更新作業がスムーズにいくこと、および、更新後のシステム運営がスム

ーズにいくことを確認いたします。

＊ 下記のＳＢＫ加盟行も休止いたします。

佐賀共栄銀行、長崎銀行、豊和銀行、宮崎太陽銀行、南日本銀行

以 上

本件に関するお問合せ先

福岡中央銀行 事務部：米野
こ め の

 092-751-4480

オンラインサービス休止

に関するお問い合わせ先

フリーダイヤル：０１２０－７７２－５０６

受付時間：平日 9時～17 時（土日祝日等銀行休業日除く）